מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת כספים מס' 19/8 , מודיעין

יום שני, כ"ז חשוון תש"פ, 25/11/2019

חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן - יו"ר הוועדה (יו"ר ועדת כספים)
סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי (סגן יו"ר קק"ל)
סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן ציליק (סגן יו"ר קק"ל)
מר אשר אברגיל; מר נחי אייל; מר רני טריינין; רו"ח דניאל יפה; מר מתי יצחק; עו"ד נילי נאהורי; עו"ד מיכל סיבל-דראל

חסרים: